АО "ИК "Орион Капитал"

ИНН 7727034333, ОГРН 1027739765932

119121, г. Москва, Ружейный пер., д.3
пом. 1/2/2. тел. 8 (495) 380-42-04

e-mail: info@orionic.ru

Приложение № 4

к Договору о брокерском обслуживании

к Депозитарному Договору

АО "ИК "Орион Капитал"

ФОРМА ДОКУМЕНТА

Кому: __________________________________

Акцепт оферты о заключении договоров

(для физических и юридических лиц)

Уважаемый (ая) ___________________!

АО "ИК "Орион Капитал" извещает Вас о том, что им акцептована Ваша оферта от __.__.20__г. о

заключении следующих договоров:

 Договор о брокерском обслуживании № ___ от __.__.20__г.

 Депозитарный договор № ___ от __.__.20__г.

С уважением,

[Должность, ФИО]

_________________

М.П.

http://bitza.ru/